
Vyhrazená technická zařízení a připravovaný zákon 
o bezpečnosti jejich provozu
JUDr. Jaroslav Stádník, Mgr. Petr Kieler, 
doc. JUDr. Martin Štefko, Ph.D________________________

V současné době je v počátečním legislativním procesu projednáván návrh 
zákona o bezpečnosti provozu vyhrazených technických zařízeních, který by měl 
nahradit zákon č. 174/1968 Sb., o státním odborném dozoru nad bezpečností 
práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o státním odborném 
dozoru"), který je účinný od 1.1.1969 a i přes svých 13 novel již neodpovídá 
současnému technologickému pokroku, kdy prováděcí předpisy к němu jsou také 
částečně zastaralé a svým původem sahají do sedmdesátých let minulého století.

Řidiči referenti a jejich školení
Mgr. Bc. Lucie Kyselová_______

Obecná zodpovědnost zaměstnavatele za škodu 
na zdraví zaměstnance
JUDr. Petr Bukovjan__________________________

Karta BOZP pro profesi: Pěstitel zemědělských plodin
Znalecký ústav bezpečnosti a ochrany zdraví, z.ú______

První rok v práci může být fatální
Ing. Jiří Vala, Ph.D-______________

Pachové látky v ovzduší hodnocené normativně 
a jejich vliv na pocity a zdraví člověka
Ing. Miroslav Král___________________________


